
Индивидуальный предприниматель
Пристинская Алена Алексеевна 

ИНН: 280111660440 ОГРНИП: 320508100275828 
 

              УТВЕРЖДАЮ
Индивидуальный предприниматель
Пристинская Алена Алексеевна 

Приказ № 12/25 от 01.08.2025г. 

Об утверждении стоимости обучения 

г. Серпухов 



В соответствии с Федеральным законом от №273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об
образовании в РФ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Установить     стоимость     обучения     по     образовательным     программам, 

реализуемым Индивидуальным предпринимателем Пристинской Аленой Алексеевной
с 01.08.2025 года. 

Наименование 
образовательной 
программы

Количество занятий и
академических часов

Стоимость
обучения

«Вводный курс по
китайскому языку» 1 академический час группа(45мин)-800руб.

группа (60 мин)-1000
руб.

«Китайский язык и культура
Китая» 1 академический час

группа(45мин)-800руб.
группа(60мин)-1000 

руб.

«Индивидуальный курс»
1академический час

группа(45мин)-800руб.
группа(60мин)-1000 

руб.

«Подготовка к
международному экзамену
HSK»

 1академических час
 группа(45мин)-800руб.
    группа(60мин)-1000  
              руб.


